
                                       
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

DECRETO n.  821 del 24/04/2020
 Ai docenti a tempo indeterminato

 All’ALBO dell’Istituto

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione dei perdenti posto 
a.s. 2019/2020. Personale docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA      l’O.M. n. 11 registro decreti n. 182 del 23/03/2020 che disciplina la mobilità del personale 
                  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21;

VISTO      l’art. 2, comma 2, del CCNI sottoscritto in data 6 marzo 2019 concernente la mobilità del 
                  personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
                  2020/21, 2021/22 che richiama l’art. 22, comma 4, lett. a1) del CCNL istruzione e ricerca del 19 
                  aprile 2018;

VISTE      le schede compilate dal personale docente R.O. titolare presso questo Istituto;

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’Ufficio il punteggio del personale che non ha presentato la 
                  scheda;

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, con quanto documentato e quanto 
                  presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;

ESAMINATE le richieste di rettifica del punteggio presentate dagli interessati

DECRETA
La  pubblicazione  in  data  24/04/2020  mediante  la  pubblicazione  all’Albo  pretorio  dell’Istituto,  delle
graduatorie definitive, distinte per tipologia di cattedra ed ordine di scuola per l’individuazione dei perdenti
posto fra il personale docente.
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto del personale che usufruisce dei benefici
previsti dal CCNI del 31.12.2018.

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  ai  sensi  della  Legge,  ovvero
trattandosi di atti  definitivi,  è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni dalla data della pubblicazione,
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Uncinotti

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme ad esso connesse

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003104 - 24/04/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof.ssa Paola Uncinotti


		2020-04-27T16:19:46+0200
	UNCINOTTI PAOLA




